
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Войловская основная общеобразовательная школа» 
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

249413 Калужская область, 

            Людиновский район, 

           д.Войлово,ул.Центральная, 7 

 

 Телефон: 

8(48444) 6-84-13 

ПРИКАЗ 

31.08.2023  №47 

                       

О вводе с 1 сентября 2023/2024 учебного года 

режима пятидневной учебной недели 

для обучающихся  5-9 классов 

 
В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от 

22.05.2023 года №6 , Управляющего Света от 18.05.2023 № 03,  в целях сохранения и 

укрепления здоровья обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, 

осознанному выбору и построению индивидуальной траектории обучения, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Ввести в МКОУ «Войловская основная школа»  с 1 сентября 2023/2024 

учебного года режим пятидневной учебной недели для обучающихся 5-9 классов. 

2. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2023 года Положение о режиме 

пятидневной учебной недели. 

3.  Утвердить внесенные изменения в Правила трудового распорядка работников 

школы. 

4.Уведомить работников школы об изменении режима работы школы, графиков 

работы с 1 сентября 2023/2024 учебного года. 

5. Администратору школьного сайта разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

6. Секретарю ознакомить с настоящим приказом работников школы под 

подпись 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

 

Директор школы                                   А.А.Белугин 

 

 


